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SAMMANTRÄDESDATUM MED PROTOKOLLSBILAGA 

2024-04-24 Kyrkorådet 7 

Svar på motion ”om en skola med bibelns 
berättelser för barn” 
Kyrkorådet tackar motionären för motionen. I församlingen fanns under många år 
söndagsskola men sedan ett antal år tillbaka finns inte någon efterfrågan på söndagsskola 
bland församlingens barnfamiljer. Varken Engelbrekt eller Hedvig Eleonora församlingar 
har längre söndagsskola.  

Församlingens gudstjänster/mässor för små och stora samlar många deltagare i alla åldrar.  

Församlingen arbetar kontinuerligt med att följa upp och utveckla arbetet med att nå ut till 
barn och vårdnadshavare. Befintliga verksamheter utvecklas och förbättras. Nya 
verksamheter prövas i förhoppning om att nå ut till fler. Exempelvis prövade församlingens 
präster att bjuda in till ”Bibelns berättelser – hur berättar vi dem för våra barn?” 
vintern/våren 2023. Tyvärr kom inte så många men det är helt klart en idé som kan utvecklas. 

FÖRSKOLAN LILLA PRÄSTKRAGEN 
Förskolan Lilla Prästkragen som funnits sedan 1997 är en mycket uppskattad förskola och 
som ständigt har kö. Verksamheten följer skollagen, förskolans läroplan och 
barnkonventionen. Alla tre styrdokumenten är tydliga med att konfessionella inslag får 
finnas i förskolans utbildning, men inte i undervisningen. De konfessionella inslagen är bl a 
att förskolan regelbundet erbjuder familjerna att dela i Gudstjänst för små och stora medan 
de äldre barnen deltar i församlingens påsk- och julvandringar. Barnen i förskolan vistas i en 
god miljö med kristna värderingar på ett sätt som andra förskolor inte har. 

De äldre barnen på förskolan erbjuds även att delta i ”kyrksamling” cirka 3-4 ggr/termin. Vid 
en kyrksamling har ansvarig pedagog på förskolan och en församlingspedagog förberett en 
visning av kyrkan, eller berättar om en kyrklig handling (t ex dopet) eller en biblisk 
berättelse. 

ÖVRIG VERKSAMHET FÖR BARN 
Församlingen bedriver en mycket uppskattad öppen förskola på Fredrikshovsgatan 3. De 
olika barnkörerna medverkar i gudstjänst en gång i månaden. Målet är att alla barn ska få en 
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chans att sjunga. Barnen får möta bibelns berättelser och inskolas i att vara aktiva i 
gudstjänsten. Teater Oscar är en teatergrupp för barn på låg- och mellanstadiet. Med 
improvisationer och teater gestaltas ett kristet bemötande och förhållningssätt. Bibelns 
berättelser gestaltas i de jul- och påskvandringar i Olaus Petrikyrkan som erbjuds förskolor 
och lågstadiet och som besöks av flera hundra barn. Ett mål är att kunna erbjuda fler 
tillfällen för skolelever då bibelns berättelser och den kristna traditionen gestaltas.  

Oscars församling bedriver sedan många år en mycket bred och uppskattat barnverksamhet 
som innebär att många barn får möjlighet att komma i kontakt med kyrkan och som också 
visar sig i det höga antal konfirmander som församlingen varje år samlar. 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår kyrkorådet kyrkofullmäktige besluta att avslå 
motionen. 
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